
a

"соглАсовАно"
школы N9

Выход

Б.Глушица N01 (дети

мЕню

Наименование блюда

з Ё:/ .Kli. \\ l.-'''ili:" iгr*U
J51 ц",,,",,,. ,li.

айЕr"н

,.sjfr

sи*#ý}ж

Икра кабачковая*
Плов с мясом .*

чай с лимоном
хлеб пшеничный

Сок фруктовый

Белки
17,69

Са - 76,52
F - 64,31

,Щля всего меню

I

Углеводы l

110,29 |витД - 348,52

l

3автрак

Итого:

Витаминизация

Итого:

Всего:

Na - '| 490,07
Fe - 4,47

Витамины в милиграммах
витВ2 - 0,23 витВ1 - 0,35

78,86

18,01

96,в7

100
250

200/3,5
40

594

200
200
794

104
454
62
94

714

99
99

в13

В граммах
Жиры
30,21

Минеральные вещества в милиграммах
l - 109,97
Se - 2,В7

р - 274,32
Mg - 73,7В

3ав. производством

Калькулятор

Куликова Л.А)

':.


