"УТВЕРЖДАЮ" Директор 000 "ККДП-ЗАПАД"

"СОГЛАСОВАНО"

Директор школы № _

Для документов/

Юдина И.В.

000

ККДП-Запад ББОУ СОШ Б.Глушица №1 (дети мобилизования) родителей

МЕНЮ

на 04.05.2023

	Наименова	ние блюда		Цена	Выход	Ккал
			Завтрак	2502		,
Икра кабачковая*					100	104
Плов с мясом .*					250	454
Чай с лимоном					200/3,5	62
Хлеб пшеничный					40	94
			Итого:	78,86	594	714
		Ві	итаминизация			
Сок фруктовый					200	99
,,,	Y		Итого:	18,01	200	99
		•	Всего:	96,87	794	813
	1					
			ля всего меню			
	В граммах					
Белки Жиры		Углеводы	Витамины в милиграммах			
17,69	30,21	110,29	витА - 348,52	витВ2 - 0,23	витВ1 - 0,35	
Минеральные	е вещества в мил	лиграммах				
Ca - 76,52	I - 109,97	P - 274,32	Na - 1 490,07			
F - 64,31	Se - 2,87	Mg - 73,78	Fe - 4,47			

Зав. производством

(Куликова Л.А)

Калькулятор

Киселева Е.Н.